



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CEVB Holding ApS

c/o Barslund VVS ApS, Tempovej 28, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 90 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Casper Barslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CEVB Holding ApS c/o Barslund VVS ApS, Tempovej 28 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 15 90 75
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Barslund, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Barslund VVS ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 280.507 kr. mod 167.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.250	-11.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	290.757	179.233
Resultat før skat	280.507	167.733
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	280.507	167.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.757	179.233
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-18.250	-117.300
Disponeret i alt	280.507	167.733



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.836.697	1.645.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.836.697</u>	<u>1.645.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.836.697</u>	<u>1.645.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>122.523</u>	<u>131.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.523</u>	<u>131.339</u>
	Aktiver i alt	<u>1.959.220</u>	<u>1.777.279</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.512	454.755
3	Overført resultat	967.867	986.117
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.921.379</u>	<u>1.746.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.125
	Anden gæld	27.716	20.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.841</u>	<u>30.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.841</u>	<u>30.607</u>
	Passiver i alt	<u>1.959.220</u>	<u>1.777.279</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	1.348.185	1.348.185
Kostpris 30. juni 2019	1.348.185	1.348.185
Opskrivninger 1. juli 2018	454.755	375.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	290.757	179.233
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2019	645.512	454.755
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-157.000	-157.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-157.000	-157.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.836.697	1.645.940
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CEVB Holding ApS kr.
Barslund VVS ApS, Ballerup	50 %	3.673.393	581.513	1.836.697
		3.673.393	581.513	1.836.697



Noter

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	454.755	986.117	105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.757	-18.250	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	645.512	967.867	108.000


